[image: ]

Estância Turística de Paranapanema, 13 de janeiro de 2023.

A/C.: Administração – Compras.

Requerimento: 80/2023.

	Secretaria de Administração

Referente à:

Necessidade e justificativa:
	SOLICITO POR MAIOS LEGAIS A COMPRA DE MATEIRAIS DE CONSTRUÇÃO PARA A MONTAGEM DE GUARITAS.

Itens do requerimento:
	ITEM
	QUANTIDADE
	DESCRIÇÃO
	UND
	COMPLEMENTO

	1
	8,00
	TELHA DE FIBROCIMENTO DE 3,66 X1,10  X 6 MM
	UN

	2
	10,00
	VIGAS 6X16 CM DE PEROBINHA 4 MTS
	UN

	3
	600,00
	TIJOLO 6 FUROS
	UN

	4
	1,00
	AREIA MEDIA
	MT

	5
	1,00
	PEDRISCO
	MT

	6
	10,00
	Cimento
	SC

	7
	72,00
	PARAFUSO 5/16X1,10MM
	UN

Observações: FICHA ORÇAMENTÁRIA: DESPESA 1408

Certos de podermos contar com o auxílio a as devidas providências agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente.

	_________________________________

	SECRETARIO MUNICIPAL

[image: ]
Rua: Capitão Pinto de Melo, 485 | Bairro: Centro | CEP: 18720-000
PABX: (14) 3713-9200 | www.paranapanema.sp.gov.br
E-mail: administracao@paranapanema.sp.gov.br

image1.png
U

image2.png
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE

= PARANAPANEMA

image3.png
PREFEITURA DE

PARANAPANEMA